
                                        สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2559                                   แบบ สข1 
สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี

ลําดับ
ที ่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป 
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คาวัสดุเวชภณัฑ ยารักษา (ยาปฏชิีวนะ อิริโธมัยซิน) 
คาซอมรถยนตราชการทะเบียน บจ-1546อน. 
คาซอมแซมครุภณัฑคอมพิวเตอร (เปลี่ยนเมนบอรด) 
คาซอมแซมยานพาหนะฯ รถยนตราชการทะเบยีน 
บจ-1628 อน. 
คาหนังสือพิมพไทยรัฐ เดือน กุมภาพันธ 2559 
คาน้ํามันเชื้อเพลิง 
คาวัสดุคอมพิวเตอร 
คาวัสดุงานบานงานครัว 
คาซอมแซมครุภณัฑคอมพิวเตอร 
คาจางเหมาฯเก็บขยะมูลฝอยสํานกังานฯ(เดือนละ 
100 บาท ต.ค. 58- ก.พ.59) 
คาจางเหมาบริการฯทําไวนลิ+เอกสารประกอบการ
ฝกอบรมเกษตรกรปราดเปรื่อง 
 

13,320.00 
4,980.00 
2,900.00 
2,800.00 

 
200.00 

18,228.05 
7,360.00 
5,525.00 

880.00 
500.00 

 
39,650.00 

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 
 

13,320.00 
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7,360.00 
5,525.00 
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รานอุทัยฟารมชอป 
อูอมรการชาง 
รานคอมแคร 
อูชางยุทธ 
 
รานประสพโชค 
หจก.พรทวีบริการ 
รานคอมแคร 
รานตงเซง 
รานคอมแคร 
อบต.น้ําซึม 
 
หสม.นงลักษณการพมิพ 
 
 

ตกลงราคา 
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ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

 
       สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2559   (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี
 

ลําดับ
ที ่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป 

 
 
 
 
 

 
--------------  ไมมี --------------------- 
            

     

 


